

## Materiale pentru curatenie

I.D.: 72944931

---

Data publicarii	05.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.352,50 RON - 2.352,50 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Ace 2 litri bid 10 7.6 76 Burete spiralat inox pentru vase, 2 buc/set HAR set 10 3.9 39 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 25.2 100.8 Detergent Domestos 5 litri bid 4 35.5 142 Detergent pardoseli Sano Floor Plus 4 litri bid 4 42.8 171.2 Detergent vase Sano DG 12 4 litri buc 4 36 144 Detergent rufe DERO 20kg sac 1 139.85 139.85 Detergent geam Sano 1000 ml buc 12 10.7 128.4 Lavete uscate Vileda Vliestuch 38x40 cm buc 40 2.5 100 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 12 2.3 27.6 Matura fir lung Lepa+coada set 10 19.5 195 Rola industriala MAXI 2 straturi, alb GIGA - Cyclone 800 foi FB0419-04 buc 4 25.5 102 Sano Sushi lavete uscate galben 40 buc/rola buc 4 24.45 97.8 Mop Zebra rosu bumbac 250gr buc 10 4.2 42 Mop Zebra albastru bumbac 250g buc 10 4.2 42 Balsam Sano 4 litri bid 1 33.35 33.35 Balsam Sano 1 litru buc 5 7.5 37.5 Saci menaj 35 l 50buc/set albastri RHDPE50X60L50BL02 buc 30 3.9 117 Saci menaj 35 l 50buc/set verzi RHDPE50X60L50GR02 buc 10 4.5 45 Triumf pt aragaz 500ml buc 10 9.9 99 Detergent Nufar pt pete 500ml buc 10 9.8 98 Pungi alimentare 3 kg, 250 buc/rola buc 10 9.75 97.5 Dezinfectant haine IGIENOL 1.5 litri buc 4 19.8 79.2 Boneta unica folosinta tip acordeon alb, 100 buc/pach pach 1 19.9 19.9 Detergent covoare BIOCARPET 750ml buc 10 10.8 108 Sano drain 200g buc 8 8.8 70.4

---